
917 mart 2024-cü il, bazarXalq qəzet
RƏSMİ

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

 143     Bakı şəhəri, 13 mart 2024-cü il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

abinetinin 2016-cı il 5 fevral tarixli 37 
n mrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş Ün-
vanlı d vlət sosial yardımın alınması 
üçün müraciət edilməsi  onun təyin 
olunması   verilməsi və verilməsindən 
imtina edilməsi Qaydaları nda  dəyi-
şiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2016-cı il 5 fevral tarixli 37 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2016,  2 

(II kitab), maddə 379 (Cild I)  Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-
cü il 23 fevral tarixli 97 nömrəli Qərarı) 
ilə təsdiq edilmiş “Ünvanlı dövlət sosial 
yardımın alınması üçün müraciət edil-
məsi, onun təyin olunması, verilməsi və 
verilməsindən imtina edilməsi Qayda-
ları”nın 5.22-ci bəndində qeyd olunan 
hesablama qaydasında “32.6” rəqəmlə-
ri “34.8” rəqəmləri ilə, “15.6” rəqəmləri 
“16.7” rəqəmləri ilə, “7.2” rəqəmləri “7.7” 
rəqəmləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

 144     Bakı şəhəri, 13 mart 2024-cü il
aksi sifarişi operatorları tərəfin-

dən hər bir taksi sifarişi üzrə real vaxt 
re imində türülən adsızlaşdırılmış 
məlumatların  o cümlədən sürücünün 
iş və istirahət re imlərinə riayət olun-
masına nəzarət məqsədilə sürücü 
barədə məlumatların siyahısı nın təs-
diq edilməsi haqqında

“Avtomobil nəqliyyatı haqqında” Azər-
baycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il 14 iyul tarixli 
973-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
“Avtomobil nəqliyyatı haqqında” Azər-
baycan Respublikası Qanununun tətbiq 
edilməsi barədə” 2008-ci il 4 iyul tarix-
li 792 nömrəli, “Yol hərəkəti haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanunun-
da dəyişikliklər edilməsi barədə” Azər-
baycan Respublikasının 2018-ci il 23 fev-
ral tarixli 1016-VQD nömrəli Qanununun 
tətbiqi və “Yol hərəkəti haqqında” Azər-
baycan Respublikası Qanununun tətbiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 1998-ci il 22 noyabr 
tarixli 24 nömrəli Fərmanında dəyişiklik-
lər edilməsi haqqında” 2018-ci il 17 aprel 
tarixli 1926 nömrəli, “Azərbaycan Yerüstü 
Nəqliyyat Agentliyinin fəaliyyətinin təmin 
edilməsi və Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin “Azərbaycan Respublikası-

nın Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texno-
logiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Avto-
mobil Nəqliyyatı Xidmətinin fəaliyyətinin 
təmin edilməsi haqqında” 2011-ci il 20 
iyul tarixli 472 nömrəli, “Sumqayıt şəhə-
rində avtomobil nəqliyyatı ilə sərnişin da-
şınması sahəsində idarəetmənin təkmil-
ləşdirilməsi haqqında” 2015-ci il 7 dekabr 
tarixli 704 nömrəli və “Gəncə şəhərində 
avtomobil nəqliyyatı ilə sərnişin daşın-
ması sahəsində idarəetmənin təkmilləş-
dirilməsi haqqında” 2016-cı il 25 yanvar 
tarixli 750 nömrəli fərmanlarında dəyişik-
lik edilməsi barədə” 2022-ci il 8 sentyabr 
tarixli 1842 nömrəli fərmanlarında də-
yişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 18 
avqust tarixli 2300 nömrəli Fərmanının 
2.1.4-cü yarımbəndinin icrasını təmin et-
mək məqsədilə Azərbaycan Respublika-
sının Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Taksi sifarişi operatorları tərəfindən 
hər bir taksi sifarişi üzrə real vaxt rejimin-
də ötürülən adsızlaşdırılmış məlumatla-
rın, o cümlədən sürücünün iş və istirahət 
rejimlərinə riayət olunmasına nəzarət 
məqsədilə sürücü barədə məlumatların 
siyahısı” təsdiq edilsin (əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

 145     Bakı şəhəri, 13 mart 2024-cü il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

abinetinin 2002-ci il 10 dekabr tarixli 
193 n mrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
D vlət büdcəsinin vəsaiti hesabına 

stərilən narkolo i yardımın minimal 
standartları nda dəyişiklik edilməsi 
haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Narkotik va-
sitələrin, psixotrop maddələrin və onların 
prekursorlarının dövriyyəsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il 21 noyabr ta-
rixli 1024-VIQD nömrəli Qanununun icra-
sını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 

Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2002-ci il 10 dekabr tarixli 
193 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2002,  12, maddə 747 (Cild I) ilə təs-
diq edilmiş “Dövlət büdcəsinin vəsaiti 
hesabına göstərilən narkoloji yardımın 
minimal standartları”nın 1-ci hissəsindən 
“şəxsi istehlak miqdarından qat-qat artıq 
birdəfəlik” sözləri çıxarılsın.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

 147     Bakı şəhəri, 13 mart 2024-cü il
axoqrafdan istifadə  ona xidmət 

və ya rəqəmsal taxoqraf kartından is-
tifadə üzrə xüsusi proqram ın təsdiq 
edilməsi haqqında

“Avtomobil nəqliyyatı haqqında” Azər-
baycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il 14 iyul tarixli 
973-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
“Avtomobil nəqliyyatı haqqında” Azərbay-
can Respublikası Qanununun tətbiq edil-
məsi barədə” 2008-ci il 4 iyul tarixli 792 
nömrəli, “Yol hərəkəti haqqında” Azər-
baycan Respublikasının Qanununda də-
yişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2018-ci il 23 fevral tarixli       
1016-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi 
və “Yol hərəkəti haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 1998-ci il 22 noyabr tarixli     24 
nömrəli Fərmanında dəyişikliklər edil-
məsi haqqında” 2018-ci il 17 aprel tarixli 
1926 nömrəli, “Azərbaycan Yerüstü Nəq-
liyyat Agentliyinin fəaliyyətinin təmin edil-
məsi və Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin “Azərbaycan Respublikasının 
Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologi-

yalar Nazirliyi yanında Dövlət Avtomobil 
Nəqliyyatı Xidmətinin fəaliyyətinin təmin 
edilməsi haqqında” 2011-ci il 20 iyul tarix-
li 472 nömrəli, “Sumqayıt şəhərində av-
tomobil nəqliyyatı ilə sərnişin daşınması 
sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilmə-
si haqqında” 2015-ci il 7 dekabr tarixli 704 
nömrəli və “Gəncə şəhərində avtomobil 
nəqliyyatı ilə sərnişin daşınması sahə-
sində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi 
haqqında” 2016-cı il 25 yanvar tarixli 750 
nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə” 2022-ci il 8 sentyabr tarixli 1842 
nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilmə-
si haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2023-cü il 18 avqust tarixli 
2300 nömrəli Fərmanının 2.1.1-ci yarım-
bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə   
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:  

“Taxoqrafdan istifadə, ona xidmət və 
ya rəqəmsal taxoqraf kartından istifa-
də üzrə xüsusi proqram” təsdiq edilsin 
(əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 146         Bakı şəhəri, 13 mart 2024-cü il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
abinetinin 2013-cü il 30 avqust tarixli 

23  n mrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
Siyasi partiyalarda mühasibat uçotu-

nun aparılması Qaydaları nda dəyişik-
lik edilməsi haqqında

“Siyasi partiyalar haqqında” Azərbay-
can Respublikasının 2022-ci il 16 dekabr 
tarixli 693-VIQ nömrəli Qanununun tət-
biqi və “Siyasi partiyalar haqqında” Azər-
baycan Respublikasının Qanununda 
dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbay-
can Respublikasının 2012-ci il 20 aprel 
tarixli 346-IVQD nömrəli Qanununun tət-
biqi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2012-ci il 8 may tarixli 625 
nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2023-cü il 11 yanvar tarixli 1960 
nömrəli Fərmanının 2.3-cü bəndinin icra-
sını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2013-cü il 30 avqust tarixli 
238 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2013,  8, maddə 1034 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Siyasi partiyalarda mühasibat 
uçotunun aparılması Qaydaları”nda aşa-
ğıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 3.1-ci bənd aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“3.1. Azərbaycan Respublikası Na-
zirlər Kabinetinin 2023-cü il 3 avqust ta-
rixli 262 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Siyasi partiyanın maliyyə hesabatının 
forması, məzmunu və təqdim edilməsi 
Qaydası”na uyğun olaraq maliyyə he-
sabatlarının tərkib hissələri “Maliyyə 
vəziyyəti haqqında hesabat”dan, “Ma-
liyyə-təsərrüfat fəaliyyətinin nəticələri 
haqqında hesabat”dan və “Əhəmiyyətli 
uçot siyasəti və izahlı qeydlər”dən ibarət-
dir.”.

2. Mətn üzrə ismin müvafiq hallarında 
“maliyyə fəaliyyətinin nəticələri haqqında 
hesabat” sözləri ismin müvafiq hallarında 
“maliyyə-təsərrüfat fəaliyyətinin nəticələri 
haqqında hesabat” sözləri ilə, ismin mü-
vafiq hallarında “Maliyyə fəaliyyətinin nə-
ticələri haqqında hesabat” sözləri ismin 
müvafiq hallarında “Maliyyə-təsərrüfat 
fəaliyyətinin nəticələri haqqında hesabat” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

3. “8. Mühasibat uçotunun Hesablar 
Planı” üzrə:

3.1. “Hesabın nömrəsi” sütununda 
“241”, “242”, “243” rəqəmləri müvafiq ola-
raq “231”, “232”, “233” rəqəmləri ilə əvəz 
edilsin və həmin sütundan “609”, “610”, 
“708” rəqəmləri çıxarılsın

3.2. “Bölmə, maddə və hesabların 
adı” sütununda “Üzvlük haqları” sözləri 
“Üzvlük haqqı” sözləri ilə, “Əmlakdan gö-
türülən gəlir” sözləri “İanə” sözü ilə, “Təd-
birlərdən, mətbu nəşrlərin və məqalələrin 
yayılmasından, gəlirlə bağlı olan başqa 
fəaliyyətdən götürülən gəlir” sözləri “Döv-
lət maliyyə yardımı” sözləri ilə, “İanələr 
şəklində götürülən gəlir” sözləri “ ap me-
diasının təsis edilməsindən, o cümlədən 
çap mediasının iştirakçısı olmaqdan əldə 
edilən gəlir” sözləri ilə, “Seçki kampani-
yası üçün xərclərin ödənilməsi şəklində 
daxil olan vəsait” sözləri “İctimai-siyasi 
nəşrlərin, digər təbliğat və təşviqat ma-
teriallarının hazırlanması və satışından 
gəlir” sözləri ilə, “Aşağı təşkilatların ödə-
nişləri” sözləri “Mülki hüquq müqavilələri 
üzrə, o cümlədən əmlakından istifadə 
və onun satılmasından əldə edilən gə-
lir” sözləri ilə, “Dövlət büdcəsindən ayrı-
lan vəsait” sözləri “Hüquq varisliyi və ya 
vərəsəlik (miras aktivi) yolu ilə əldə edil-
miş əmlak” sözləri ilə, “Hüquq varisliyi və 
ya vərəsəlik yolu ilə əldə edilmiş əmlak” 
sözləri “Qanunla qadağan olunmayan di-
gər gəlirlər” sözləri ilə, “Aşağı təşkilatlara 
ödənişlər” sözləri “Yerli (aşağı) təşkilat-
lara ödənişlər” sözləri ilə əvəz edilsin və 
həmin sütundan “Digər gəlirlər (o cümlə-
dən borcun və ya kreditin alınmasından 
əldə edilmiş məbləğ)”, “Cəmi gəlirlər” və 
“Cəmi xərclər” sözləri çıxarılsın.

4. 13.1-ci bənd aşağıdakı redaksiya-
da verilsin:

“13.1. Təşkilatın gəlirləri aşağıdakı 
kimi formalaşır:

13.1.1. “Maliyyə-təsərrüfat fəaliyyə-
tinin nəticələri haqqında hesabat”da gə-

lirlər aşağıdakı hesablar üzrə yığılır və 
maliyyə hesabatının 60-cı maddəsində 
ümumiləşdirilir:

13.1.1.1. üzvlük haqqı
13.1.1.2. ianə
13.1.1.3. dövlət maliyyə yardımı
13.1.1.4. çap mediasının təsis edil-

məsindən, o cümlədən çap mediasının 
iştirakçısı olmaqdan əldə edilən gəlir

13.1.1.5. ictimai-siyasi nəşrlərin, di-
gər təbliğat və təşviqat materiallarının 
hazırlanması və satışından gəlir

13.1.1.6. mülki hüquq müqavilələri 
üzrə, o cümlədən əmlakından istifadə və 
onun satılmasından əldə edilən gəlir

13.1.1.7. hüquq varisliyi və ya vərəsə-
lik (miras aktivi) yolu ilə əldə edilmiş əm-
lak

13.1.1.8. qanunla qadağan olmayan 
digər gəlirlər.

13.1.2. “Üzvlük haqqı” hesabında təş-
kilatın üzvlük haqqı kimi əldə etdiyi gəlir-
lərin uçotu aparılır. Hesabat dövrü üzrə 
və əvvəlki hesabat dövrü üzrə bu hesa-
bın məbləğləri “Maliyyə-təsərrüfat fəa-
liyyətinin nəticələri haqqında hesabat”ın 
həmin hesab sətri üzrə müvafiq olaraq 
3-cü və 5-ci sütunlarında əks etdirilir. 

13.1.3. “İanə” hesabında təşkilatın 
ianə kimi əldə etdiyi gəlirlərin uçotu apa-
rılır. Hesabat dövrü üzrə və əvvəlki he-
sabat dövrü üzrə bu hesabın məbləğləri 
“Maliyyə-təsərrüfat fəaliyyətinin nəticələri 
haqqında hesabat”ın həmin hesab sətri 
üzrə müvafiq olaraq 3-cü və 5-ci sütunla-
rında əks etdirilir.

13.1.4. “Dövlət maliyyə yardımı” he-
sabında təşkilatın dövlət maliyyə yardımı 
hesabına əldə etdiyi gəlirlərin uçotu apa-
rılır. Hesabat dövrü üzrə və əvvəlki he-
sabat dövrü üzrə bu hesabın məbləğləri 
“Maliyyə-təsərrüfat fəaliyyətinin nəticələri 
haqqında hesabat”ın həmin hesab sətri 
üzrə müvafiq olaraq 3-cü və 5-ci sütunla-
rında əks etdirilir.

13.1.5. “ ap mediasının təsis edil-
məsindən, o cümlədən çap mediasının 
iştirakçısı olmaqdan əldə edilən gəlir” he-
sabında təşkilatın çap mediasının təsis 
edilməsindən, o cümlədən çap mediası-
nın iştirakçısı olmaqdan əldə etdiyi gəlir-
lərin uçotu aparılır. Hesabat dövrü üzrə 
və əvvəlki hesabat dövrü üzrə bu hesa-
bın məbləğləri “Maliyyə-təsərrüfat fəa-
liyyətinin nəticələri haqqında hesabat”ın 
həmin hesab sətri üzrə müvafiq olaraq 
3-cü və 5-ci sütunlarında əks etdirilir.

13.1.6. “İctimai-siyasi nəşrlərin, digər 
təbliğat və təşviqat materiallarının hazır-
lanması və satışından gəlir” hesabında 
təşkilatın ictimai-siyasi nəşrlərin, digər 
təbliğat və təşviqat materiallarının hazır-
lanması və satışından əldə etdiyi gəlirlə-
rin uçotu aparılır. Hesabat dövrü üzrə və 
əvvəlki hesabat dövrü üzrə bu hesabın 
məbləğləri “Maliyyə-təsərrüfat fəaliyyəti-
nin nəticələri haqqında hesabat”ın həmin 
hesab sətri üzrə müvafiq olaraq 3-cü və 
5-ci sütunlarında əks etdirilir.

13.1.7. “Mülki hüquq müqavilələri 
üzrə, o cümlədən əmlakından istifadə 
və onun satılmasından əldə edilən gəlir” 
hesabında təşkilatın mülki hüquq müqa-
vilələri üzrə, o cümlədən əmlakından is-
tifadə və onun satılmasından əldə etdiyi 
gəlirlərin uçotu aparılır. Hesabat dövrü 
üzrə və əvvəlki hesabat dövrü üzrə bu 
hesabın məbləğləri “Maliyyə-təsərrüfat 
fəaliyyətinin nəticələri haqqında hesa-
bat”ın həmin hesab sətri üzrə müvafiq 
olaraq 3-cü və 5-ci sütunlarında əks et-
dirilir.

13.1.8. “Hüquq varisliyi və ya vərəsə-
lik (miras aktivi) yolu ilə əldə edilmiş əm-
lak” hesabında təşkilatın hüquq varisliyi 
və ya vərəsəlik (miras aktivi) yolu ilə əldə 
etdiyi əmlak üzrə gəlirlərinin uçotu apa-
rılır. Hesabat dövrü üzrə və əvvəlki he-
sabat dövrü üzrə bu hesabın məbləğləri 
“Maliyyə-təsərrüfat fəaliyyətinin nəticələri 
haqqında hesabat”ın həmin hesab sətri 
üzrə müvafiq olaraq 3-cü və 5-ci sütunla-
rında əks etdirilir.

13.1.9. “Qanunla qadağan olunma-
yan digər gəlirlər” hesabında təşkilatın 
qanunla qadağan olunmayan digər gəlir-
lərinin uçotu aparılır. Hesabat dövrü üzrə 
və əvvəlki hesabat dövrü üzrə bu hesa-
bın məbləğləri “Maliyyə-təsərrüfat fəa-
liyyətinin nəticələri haqqında hesabat”ın 
həmin hesab sətri üzrə müvafiq olaraq 

3-cü və 5-ci sütunlarında əks etdirilir.”.
5. 13.2-ci bənd, 13.2.1-ci (13.2.1.1-

13.2.1.7-ci abzaslar istisna olmaqla) və 
13.2.2-13.2.8-ci yarımbəndlər aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

“13.2. Təşkilatın xərcləri aşağıdakı 
kimi formalaşır:

13.2.1. “Maliyyə-təsərrüfat fəaliy-
yətinin nəticələri haqqında hesabat”da 
xərclər aşağıdakı hesablar üzrə yığılır və 
maliyyə hesabatının 70-ci maddəsində 
ümumiləşdirilir.

13.2.2. “Cari işlərə sərf olunan vəsait” 
hesabında təşkilatın əldə etdiyi gəlirlə-
ri üzrə xərc kimi tanınmış məsrəflərinin 
uçotu aparılır. Hesabat dövrü üzrə və 
əvvəlki hesabat dövrü üzrə bu hesabın 
məbləğləri “Maliyyə-təsərrüfat fəaliyyəti-
nin nəticələri haqqında hesabat”ın həmin 
hesab sətri üzrə müvafiq olaraq 3-cü və 
5-ci sütunlarında əks etdirilir.

13.2.3. “Siyasi partiyanın saxlanma-
sına və informasiya təminatına çəkilən 
xərclər” hesabında təşkilatın əldə etdiyi 
gəlirləri üzrə xərc kimi tanınmış məsrəf-
lərinin uçotu aparılır. Hesabat dövrü üzrə 
və əvvəlki hesabat dövrü üzrə bu hesa-
bın məbləğləri “Maliyyə-təsərrüfat fəa-
liyyətinin nəticələri haqqında hesabat”ın 
həmin hesab sətri üzrə müvafiq olaraq 
3-cü və 5-ci sütunlarında əks etdirilir.

13.2.4. “İctimaiyyətlə əlaqələrə və 
seçkilərin keçirilməsinə çəkilən xərclər” 
hesabında təşkilatın seçki kampaniyası 
üçün xərclərin ödənilməsi şəklində daxil 
olan vəsait üzrə xərc kimi tanınmış məs-
rəflərinin uçotu aparılır. Hesabat dövrü 
üzrə və əvvəlki hesabat dövrü üzrə bu 
hesabın məbləğləri “Maliyyə-təsərrüfat 
fəaliyyətinin nəticələri haqqında hesa-
bat”ın həmin hesab sətri üzrə müvafiq 
olaraq 3-cü və 5-ci sütunlarında əks et-
dirilir.

13.2.5. “Yerli (aşağı) təşkilatlara ödə-
nişlər” hesabında təşkilatın yerli (aşağı) 
təşkilatların (filialların, nümayəndəliklə-
rin və digər struktur bölmələrinin) saxla-
nılması ilə bağlı əldə etdiyi gəlirləri üzrə 
xərc kimi tanınmış məsrəflərinin uçotu 
aparılır. Hesabat dövrü üzrə və əvvəlki 
hesabat dövrü üzrə bu hesabın məbləğ-
ləri “Maliyyə-təsərrüfat fəaliyyətinin nəti-
cələri haqqında hesabat”ın həmin hesab 
sətri üzrə müvafiq olaraq 3-cü və 5-ci sü-
tunlarında əks etdirilir.

13.2.6. “Kreditlər üzrə faizlər” hesa-
bında təşkilatın gəlirləri ilə bağlı olmayan 
xərc kimi tanınmış məsrəflərinin uçotu 
aparılır. Hesabat dövrü üzrə və əvvəlki 
hesabat dövrü üzrə bu hesabın məbləğ-
ləri “Maliyyə-təsərrüfat fəaliyyətinin nəti-
cələri haqqında hesabat”ın həmin hesab 
sətri üzrə müvafiq olaraq 3-cü və 5-ci sü-
tunlarında əks etdirilir.

13.2.7. “Fərdi xərclər” hesabında 
təşkilatın əldə etdiyi gəlirləri ilə bağlı ol-
mayan ezamiyyə və nümayəndəlik xərc-
ləri uçota alınır. Hesabat dövrü üzrə və 
əvvəlki hesabat dövrü üzrə bu hesabın 
məbləğləri “Maliyyə-təsərrüfat fəaliyyəti-
nin nəticələri haqqında hesabat”ın həmin 
hesab sətri üzrə müvafiq olaraq 3-cü və 
5-ci sütunlarında əks etdirilir.

13.2.8. “Sair xərclər” hesabında təş-
kilatın əldə etdiyi gəlirləri ilə bağlı olma-
yan xərc kimi tanınmış məbləğlər uçota 
alınır. Hesabat dövrü üzrə və əvvəlki he-
sabat dövrü üzrə bu hesabın məbləğləri 
“Maliyyə-təsərrüfat fəaliyyətinin nəticələri 
haqqında hesabat”ın həmin hesab sətri 
üzrə müvafiq olaraq 3-cü və 5-ci sütunla-
rında əks etdirilir.”.

6. 13.2.1.4-cü abzasda “aşağı təş-
kilatlara ödənclər” sözləri “yerli (aşağı) 
təşkilatlara ödənişlər” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

7. 13.3.1-ci yarımbənddə “əldə edil-
miş cəmi gəlirlərindən cəmi xərcləri” söz-
ləri “maliyyə hesabatının 60-cı maddəsi 
üzrə əldə edilmiş gəlirlərindən maliyyə 
hesabatının 70-ci maddəsi üzrə xərcləri” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

8. 13.3.2-ci yarımbəndə “Ümumi 
mənfəət (zərər)” sözlərindən əvvəl “He-
sabat dövrü üzrə və əvvəlki hesabat döv-
rü üzrə” sözləri əlavə edilsin.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 149         Bakı şəhəri, 13 mart 2024-cü il
zərbaycan e bli a ının -ci 

il  iy n tarixli - Q nömrəli Qan n  
ilə tə di  edilmi  zərbaycan e bli a-
ının daxili i lər r anlarında xidmət e mə 

ha ında a namə də dəyi i li  edilmə i 
barədə  zərbaycan e bli a ının -
cü il  tyabr tarixli - Q  nömrəli 
Qan n n n tətbi i ə zərbaycan e -

bli a ının daxili i lər r anlarında xid-
mət e mə ha ında a namə nin tə di  
edilmə i barədə  zərbaycan e bli a-
ı Qan n n n tətbi  edilmə i ha ında  
zərbaycan e bli a ı rezidentinin 

-ci il  iy l tarixli  nömrəli ər-
manında dəyi i li  edilmə i barədə  zər-
baycan e bli a ı rezidentinin -cü 
il  de abr tarixli  nömrəli ərmanının 
icra ı ilə əla ədar zərbaycan e bli a ı 

azirlər abinetinin bəzi ərarlarında dəyi-
i li  edilmə i ha ında

zərbaycan espublikası onstitusiya-
sının -cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, “ zərbaycan espublikasının 

-ci il  iyun tarixli - Q nömrəli 
Qanunu ilə təsdiq edilmiş “ zərbaycan es-
publikasının daxili işlər orqanlarında xidmət 
keçmə haqqında sasnamə”də dəyişiklik 
edilməsi barədə” zərbaycan espublikası-
nın -cü il  oktyabr tarixli - Q  
nömrəli Qanununun tətbiqi və “ zərbaycan 

espublikasının daxili işlər orqanlarında xid-
mət keçmə haqqında sasnamə”nin təsdiq 
edilməsi barədə” zərbaycan espublikası 

Qanununun tətbiq edilməsi haqqında” zər-
baycan espublikası Prezidentinin -ci il 

 iyul tarixli  nömrəli ərmanında dəyi-
şiklik edilməsi barədə” zərbaycan espub-
likası Prezidentinin -cü il  dekabr tarix-
li  nömrəli ərmanının . -ci bəndinə 
əsasən zərbaycan espublikasının azirlər 

abineti qərara alır
1. “Polis əməkdaşının maddi və sosial tə-

minatları ilə bağlı qaydaların təsdiq edilməsi 
haqqında” zərbaycan espublikası azir-
lər abinetinin -ci il  aprel tarixli  
nömrəli Qərarında zərbaycan espublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, ,    
kitab , maddə  ild  aşağıdakı dəyişik-
liklər edilsin

. . həmin Qərarla təsdiq edilmiş  nöm-
rəli əlavə - “ zərbaycan espublikası axili 
şlər azirliyinin polis əməkdaşlarına verilən 

fasiləsiz xidmət illərinə görə haqqın, əlavə 
haqların, kompensasiyaların, müavinətlərin 
və başqa ödənişlərin məbləği və təyin edil-
məsi Qaydaları”nın -cu hissəsinin birinci 
və üçüncü abzaslarında “tədris” sözü “təhsil” 
sözü ilə əvəz edilsin

. . həmin Qərarla təsdiq edilmiş  nöm-
rəli əlavə - “ zərbaycan espublikası axili 
şlər azirliyinin polis əməkdaşına köç pulu 

və birdəfəlik kompensasiyaların ödənilməsi 
Qaydası və miqdarı haqqında” üzrə

. . .  bölmənin -ci hissəsində “tədris” 
sözü “təhsil” sözü ilə, “şöbəsində” sözü “təh-
silalma formasında” sözləri ilə əvəz edilsin

. . .  bölmənin -ci hissəsinin “a” 
bəndində “şöbəsini” sözü “təhsilalma forma-
sını” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. zərbaycan espublikası azirlər 
abinetinin -ci il  iyul tarixli  

nömrəli Qərarı zərbaycan espublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, ,  , maddə 

 ild  ilə təsdiq edilmiş “ zərbaycan 
espublikası polis orqanlarının xüsusi təchiz 

olunmuş binalarla təmin edilməsi ormala-
rı”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin

. . . -ci bəndin doqquzuncu abzasında, 
. -ci bənddə hər iki halda  və . -ci bənddə 
ikinci halda  “tədris” sözü “təhsil” sözü ilə 

əvəz edilsin
. . -ci hissənin adında “T ” sözü 

“T ” sözü ilə əvəz edilsin
. . . -ci bənddə birinci halda , . -cü 

bəndin birinci abzasında və . -cü bənddə 
“Tədris” sözü “Təhsil” sözü ilə əvəz edilsin.

3. zərbaycan espublikası azirlər a-
binetinin -cü il  iyul tarixli  nöm-
rəli Qərarı zərbaycan espublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, ,  , maddə 

 ild  ilə təsdiq edilmiş “ axili işlər 
orqanlarının əməkdaşlarına fasiləsiz xidmət 
illərinə görə haqqın ödənilməsi üçün xidmət 
illərinin hesablanması Qaydası”nın -ci his-
səsinin doqquzuncu və on ikinci abzaslarında 
“tədris” sözü “təhsil” sözü ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Qeyd  Qərara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə .nk. ov.az və 
.xalqqazeti.com saytlarında tanış ola bilərsiniz.

Admin
Машинописный текст
№ 60. S.5.




